

Galletas sin gluten Celigall 150 gr

EAN: 8425887003029

FABRICANTE: SANAVI



Galleta de exquisito sabor y agradable textura . Alto contenido en fibra. Muy bajo contenido en sal. Sin gluten, sin huevo, sin leche, sin frutos de cáscara

DESCRIPCIÓN

INGREDIENTES:

Fécula de patata, almidón de maíz, margarina vegetal (palma, coco, girasol), azúcar de caña, harina de maíz, harina de arroz, harina de **SOJA**, fibra dietética (achicoria), almidón modificado de tapioca, miel de caña, espesante (metilcelulosa), gasificante (carbonato ácido de amonio), aromas, antioxidante (extracto rico en tocoferoles).

ALERGENOS:

Sin gluten, sin leche, sin huevo, sin frutos de cáscara.
Contiene **soja**.

